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بیرانوند، استخـوانی در گلو!

به هیچ بازیکنی حق بی احترامی به هواداران را نمی دهم واکاوی عملکرد نگران کننده پرسپولیس در آزادی در گفت و گو با پیشکسوتان

اطمینان رئیس فدراسیون به آقای گل فوتسال جهان

پرسپولیس از تعارف پارس جنوبی جم برای حضور در صدر 
جدول لیگ برتر استفاده نکرد تا شاگردان برانکو ایوانکوویچ 
پس از تساوی در هفته دوازدهم مقابل پدیده مشهد در رده 
دوم جدول قرار گیرند. پرسپولیس که نشان داده هر بار پس 
از تعطیلی رقابت ها نتایج چندان قابل قبولی نمی گیرد، این 
بار مقابل شاگردان رضا مهاجری تن به تساوی بدون  گل در 
خانه داد تا بار دیگر انتقاداتی از عملکرد فنی سرخ پوشــان 
مطرح شود  . تیمی که مدافع عنوان قهرمانی است و شنبه 
هفته آینده باید در یک مصاف ســخت و دشــوار به دیدار 
پارس جنوبی در شــهر جــم برود  . عملکــرد نگران کننده 
پرسپولیس در هفته های اخیر در خط حمله این تیم باعث 
شده  تا برخی پیشکسوتان و کارشناسان فوتبالی نسبت به 
این روند معترض شوند. پرسپولیس از 5 دیدار خانگی این 
فصل در 2 بازی گل نــزد  . آماری که برای برانکو و تیمش 
نگران کننده است  . پرسپولیس از مجموع 9 امتیازی که در 
این فصل از دست داد، 7 امتیاز در دیدارهای خانگی اش بود 

که از چنگش پرید. 
  

مرتضی فنونی زاده، پیشکســوت پرســپولیس و تیم ملی 
درباره تســاوی پرســپولیس در دیدار با پدیده مشــهد به 
خبرنگار خراسان ورزشی گفت: »این روند پرسپولیس کمی 
خطرناک اســت  . تیمی که نتواند در آزادی و پس از 20 روز 
تعطیلی  حریفش را ببرد، مشخص است که در برخی نقاط، 
ضعف  هایی دارد که باید آن ها را برطرف کند  . پرســپولیس 
در فاز تهاجمی ضعف  هایی  دارد که نشــان می دهد قدرت 
لازم را برای ضربه زدن به حریفان ندارد. این تیم باید خط 
حمله زهرداری پیدا کنــد  .« فنونی زاده درباره تعویض های 
برانکو ایوانکوویچ تصریح کــرد: »من واقعا تعجب می کنم 
چرا ایشــان علاقه   ای به استفاده از هافبک های طراح ندارد 

و از 2 هافبک که خصوصیات دفاعی دارند، استفاده می کند  . 
باید بین تیم  هایی نظیر پدیده و الهلال تفاوت قائل شــد.« 
ناصر ابراهیمی، مربی اسبق پرسپولیس نیز در این باره چنین 
گفت: »همیشه اولین بازی ها پس از تعطیلات کوتاه مدت 
سخت است  . اگر پرسپولیس توانایی های لازم را برای فشار 
مضاعــف روی دروازه حریفان ندارد، به دلیل شــیوه بازی 
حریفان این تیم است  . همچنین نبود بازیکن گلزنی همچون 
مهدی طارمی برای پرسپولیس گران تمام شده  و این تیم از 
بازیکنی که برای خودش خلق موقعیت کند،   بی نصیب شده 
اســت.« ابراهیمی ادامه داد: »نباید کاری کرد که بازیکنان 
  نیمکت نشین انگیزه های خود را از دست بدهند  . هر بازیکن 
باید خودش را هر لحظه در شرایط بازی کردن قرار بدهد و 
مربی هم نگران  آماده نبودن آن ها نباشد.« مجتبی محرمی، 
مدافع سابق پرســپولیس و تیم ملی نیز درباره این که چرا 
پرســپولیس چند هفته   ای است نتایج خوبی نمی گیرد، به 
خبرنگار خراســان ورزشــی گفت: »آقای برانکو روی یک 
شیوه از بازی تیمش اصرار دارد  . اتفاقا با همین تاکتیک نیز 
توانست  پرسپولیس را به مقام قهرمانی در رقابت های  فصل 
گذشته برساند و جزو 4 تیم نهایی باشگاه های آسیا کند؛ اما 
شاید لازم است پلن  دیگری هم برای این تیم در نظر گرفته 
می شــد تا مقابل تیم  هایی نظیر پدیده مشهد که بازی را 
می بندند تا از ضد حمله ها نهایت بهره را ببرند، بتواند عملکرد 
خوبی داشته باشد  . خط حمله پرسپولیس باید بیش از پیش 
موقعیت شوت زنی پیدا کند و بتواند از موقعیت هایش هم 
استفاده کند.« پرسپولیس در حالی مقابل پدیده مشهد به 
تساوی رسید که به گفته اکثر کارشناسان با توجه به قدرت 
بالای خط دفاعی اش مشکلی در این امر نداشت اما باز هم 
در خط حمله اش   بی خطر ظاهر شــد تا تنها یک امتیاز از 

حریف خود بگیرد.  

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی پرســپولیس بار دیگر 
به ارائه توضیحات لازم در خصوص نتیجه تســاوی 
این تیم مقابل پدیده مشــهد و ابراز تاســف بابت 
رفتار بیرانوند در واکنش به هواداران پرداخت. وی 
در خصوص تســاوی تیمش پس از تعطیلات لیگ 
برتر اظهار داشــت: »این مشکل در همه جای دنیا 
وجود دارد وقتی وقفه ای کوتــاه مدت در لیگ به 
وجود می آید، باعث می شــود در گلزنی و کســب 
نتیجه دلخواه تیم ها فاصلــه بیفتد . من از عملکرد 
بازیکنــان تیمم راضــی هســتم.« وی ادامه داد: 
»نکتــه مثبتی که بازی با پدیده داشــت، این بود 
کــه نباختیم، امــا اگر ضربه ایســتگاهی آن ها در 
دقیقه 94 گل می شــد، بازی را باخته بودیم . ما در 
خیلــی از بازی ها نباختیم، اما امتیازات زیادی را از 
دســت داده ایم . دفاع مان عالی کار کرد، اما در خط 
حمله، منشــا و علیپور فرصت هایی داشتند که گل 
نکردند.« برانکو درباره دیدار هفته آینده پرسپولیس 
مقابل پارس جنوبی گفت: »الان در رده دوم جدول 
قــرار داریم و یک بازی هم کمتر انجام داده ایم، اما 
داربی بزرگی در انتظارمان اســت . بازی سختی در 
آن جا داریم و می دانیم فضای سختی در انتظارمان 
اســت، مثل همه بازی ها، اما امیدواریم بازی خوبی 
انجام بدهیم.« وی در پاســخ به این پرســش که 
برای بازی با پارس چه برنامه ای دارید؟ اضافه کرد: 
»شــرایط شهر جم بســیار عجیب است . این شهر 
ارتفاع بالایی از ســطح دریــا دارد که بازیکنان در 
آن جا کم می آورند . ما منتظر یک داربی هســتیم . 
به هر حال فوتبال لذتش به همین مسابقات است، 
ولی مــا نمی خواهیم از این وضعیــت فرار کنیم و 
دنبــال بهانه جویی به دلیل هوا و مشــکلات دیگر 
نیســتیم.« برانکو درباره این که بیرانوند در بازی با 
پدیده هواداران را دعوت به ســکوت کرده، با بیان 
این کــه این کار را توجیه نمی کنم، اظهار داشــت: 
»به بیرانوند حق نمی دهم . از هواداران عذرخواهی 

می کنــم، اگر چه اکنــون از همه بیشــتر بیرانوند 
ناراحت اســت . البتــه بازیکنان بایــد کمی درک 
شــوند اما بیرانوند باید بداند پرســپولیس باشگاه 
بزرگی اســت و بــازی کردن برای این تیم ســاده 
نیست . در هر مســابقه 60،50 هزار جفت چشم از 
نزدیک و 40،30 میلیون هوادار از خارج از ورزشگاه 
بازی های پرســپولیس را می بینند و از ما حمایت 
می کنند . به هواداران  پرســپولیس افتخار می کنیم 
و به انرژی  که به ما می دهند، می بالیم . تماشاگران 
یار دوازدهم ما هستند و از این که آن ها را خوشحال 
نکردیم، ناراحت و غمگین هستیم.« وی در واکنش 
به این ســوال که بیرانوند در هفته های اخیر دچار 
بی اخلاقی شده و سال گذشته هم اتفاقات مشابهی 
رخ داد، تصریح کرد: »پارسال هم بازیکنانی بودند 
که این کارها را انجام دادند . به هرحال ممکن است 
یک بازیکن ظرفیتش کم باشــد . ایــن اتفاقات در 
این فصــل هم پیش آمده ، ولی بایــد در آینده به 
حداقل برسند . ما به خاطر هواداران بازی می کنیم . 
به کسی حق نمی دهم که به آن ها بی احترامی کند . 
من از طرف خودم عذرخواهــی می کنم . هواداران 
حق دارند که اعتراض کنند، اما بازیکن هم انســان 
است . بیرانوند حق نداشت که این کار را بکند و من 
هم بابت این موضــوع عذرخواهی کردم، حالا باید 
بروم کتاب بنویســم؟! او مقصر اســت و قطعا  با او 
برخورد می کنیم.« برانکو در واکنش به این موضوع 
که بازیکنان پرســپولیس در بازی  مقابل پدیده در 
محوطه جریمه حریف زیاد پــاس کاری می کردند 
و این عامل باعث شــد که گلی به ثمر نرســانند، 
بیان داشــت: »خیلی از موقعیت ها وجود داشــت 
که می توانســتیم از فاصله 18 تا 20 متری آن ها را 
به گل تبدیــل کنیم، اما بازیکنــان این توپ ها را 
شــوت نکردند . شما می بینید که ما همیشه تمرین 
شــوت زنی انجام می دهیم، اما در بازی بازیکن باید 

در کسری از ثانیه تصمیم بگیرد و شوت بزند.«

هفته چهاردهم لیگ دســته اول باشگاه های کشور روز 
گذشته با انجام 9 بازی پیگیری شد و نفت مسجد سلیمان 
با کسب یک پیروزی دیگر جایگاهش را در صدر جدول 
تثبیت کرد.  شاگردان فکری با پیروزی مقابل اکسین 33 
امتیازی شــدند تا اختلاف امتیازشان با نساجی تیم دوم 
جدول به 6 امتیاز برسد.  تیم های نساجی و بادران هم با 

26 امتیاز در رده دوم و سوم جدول قرار دارند.  
 فجر سپاسی3-  شهرداری تبریز یک

 خونه به خونه صفر- ملوان صفر
 بادران تهران یک-  مس کرمان صفر

 ماشین سازی تبریز یک-  نساجی مازندران صفر
 صبای قم صفر-  مس رفسنجان 2

 آلومینیوم اراک2-  شهرداری ماهشهر  یک
 گل گهرسیرجان یک -  راه آهن  صفر

 ایران جوان بوشهر یک-  برق جدید شیراز یک
 نفت  م. سلیمان یک-  اکسین البرز صفر

وحید شمسایی، کاپیتان سابق تیم ملی فوتسال ایران که 
مدتی اســت از این تیم دور شده، قرار است دوباره به تیم 
ملی دعوت شود. شمسایی که عنوان برترین گلزن فوتسال 
ملی جهان را در اختیار دارد، این عنوان را در خطر می بیند. 
با توجه به این که فالکائو ستاره برزیلی فوتسال به تیم ملی 
کشورش برگشته تا در 2 بازی با کاستاریکا به میدان برود 
و بتواند رکورد وحید شمسایی از آن خود کند، فدراسیون 
تصمیم گرفته با بازگرداندن شمسایی مانع از این امر شود. 
در این راستا چند شب پیش مهدی تاج رئیس فدراسیون 
فوتبال با وحید شمســایی تماس گرفت و به او اعلام کرد 
در بازی های تدارکاتی تیم ملی فوتسال دعوت خواهد شد 
تــا بتواند رکورد خودش را حفظ کند. شمســایی در این 
بــاره عنوان کرد: »واقعا از تاج تشــکر می کنم. وقتی یک 
نفر بزرگی می کند، باید از او سپاســگزار باشیم. بازگشت 
فالکائو به تیم ملی و فشارهایی که مردم به من بابت حفظ 
رکورد می آورند، واقعا اذیتم می کند. در این داستان شخص 
شمسایی مهم نیست، مهم میهن دوستی است. به رئیس 

فدراســیون هم گفتم تیم ملی راه خود را انتخاب کرده و 
من هم گل هایم را در گذشــته به تمــام دنیا زده ام و نیاز 
به بازگشــت به تیم ملی ندارم، اما شما دقت کنید فالکائو 
هم الان در جام ملت های آمریکایی جنوبی بازی نمی کند 
و فقط در دیدارهای دوســتانه به میــدان می رود، ما هم 
می توانیم همیــن کار را تکرار کنیم و از آن ها الگوبرداری 
کنیم. برزیل در جام جهانــی فوتبال پله را همه کاره خود 
کرده و الان هم در فوتســال فالکائو همین نقش را دارد. 
  تاج در تماســی که با من داشت، اعلام کرد ما هم همین 
کار را می کنیم و برای بازی های دوستانه تو را به تیم ملی 
دعــوت خواهیم کرد. من هم از او تشــکر کردم، نه برای 
خودم، بلکه برای ایران. « او در پاســخ به این ســوال که 
حسین شمس گفته کفاشــیان مانع از دعوت شمسایی 
به تیم ملی می شــود،  آیا با کفاشــیان مشکلی داری، هم 
این طور صحبت کرد: »من چیزی در این مورد نمی دانم، 
ارتباطم با کفاشــیان خوب است و افتخار می کنیم که او 

رئیس فوتسال آسیاست. «

برانکو: در جم بازیکنان کم می آورند!از ضعف در فاز تهاجمی تا نداشتن پلن دوم
تثبیت صدرنشینی شاگردان فکری در لیگ یک

تماس تاج با شمسایی برای حضور در دیدارهای دوستانه ملی

دروازه بان طغیان گر، چالش جدید پرسپولیس و برانکو 

طاهـری رفـت، گرشاسبی سرپرست می شود
نسخـه تکـراری وزیـر بـرای پـرسپـولیـس

جلسـه اضطـراری هیئـت مـدیـره پـرسپـولیـس 

 وریـا تا نیـم فصـل 
دور از میـادیـن؟!

مدافع  ملی پوش استقلال بازی با گسترش را هم از دست داد

 دردسـر بزرگ برهـانی 
بابت بـدقـولی استقـلال

حضور مجیدی در وزارت 
ورزش و جـوانـان!

رفع خطر کسر 6 امتیاز و سقوط از ملوان
سرپرســت باشگاه ملوان انزلی اعلام کرد: »با پرداخت قســط اول بدهی بازیکن خارجی سابق ملوان از این تیم 6 
امتیاز کم نخواهد شد.« به گزارش هوادار ، مهران نصیری سرپرست مدیر عاملی باشگاه ملوان در مورد پرونده زوران 
زلاتوفســکی گفت : »بعد از پیگیری های مکرر و مکاتبات پیا پی با بازیکن و پس از عقد تفاهم نامه بین باشــگاه و 
زوران زلاتوفسکی مقرر شد که مبلغ 233 هزار دلار باقی  مانده از طلب آقای زوران در 2 قسط به او پرداخت شود، 
قسط اول که شامل 120 هزار دلار بود در تاریخ 29 آبان  به او پرداخت شد. این مبلغ را به دلیل این که پول وزارت 
ورزش و سازمان برنامه و بودجه را نتوانستیم دریافت کنیم، نماینده محترم شهرستان انزلی جناب آقای خسته بند 
مبلغ 300 میلیون تومان  تهیه کرد و مبلغ 200 میلیون تومان هم از اداره کل ورزش و جوانان اســتان گیلان تهیه 

شد و وقتی که پول از وزارت ورزش رسید، این پول به صاحبان اصلی باز گردانده خواهد شد.« 

بیت سعید و جباری در تیررس نفت 
فراز کمالوند سرمربی صنعت نفت آبادان که این هفته به دلیل یک سری مشکلات از سرمربی گری این تیم استعفا داده بود، ظاهرا 
از این استعفای خود به دنبال کسب یک سری امتیاز بود. امتیازاتی که از طریق آن بتواند صنعت نفت را تقویت کند. کمالوند که دو 
روز پیش به تمرینات تیمش برگشت تا کار را ادامه دهد، ظاهرا به دنبال جذب چند بازیکن برای نیم فصل دوم است که مهم ترین 
آن ها بازیکنان استقلال هستند. ظاهرا سرمربی نفت در تلاش است در نقل و انتقالات نیم فصل، حسن بیت سعید و مجتبی جباری 
را جذب کند. این در حالی است که گفته می شد بیت سعید در صورت جدایی از استقلال، راهی فولاد خوزستان خواهد شد تا بار 
دیگر شاگرد سیروس پورموسوی شود. مجتبی جباری هم از مدت ها قبل مد نظر فیروز کریمی سرمربی گسترش فولاد تبریز 
قرار گرفته بود. با این شرایط باید دید کمالوند می تواند بازیکنان مورد نظرش را جذب کند یا این که باید به فکر گزینه های دیگر 

برای تقویت صنعت نفت آبادان باشد. 

ورزشگاه یادگار امام )ره( به تراکتورسازی رسید
باشــگاه تراکتورسازی در هفته های گذشته اعتراض شدیدی به برگزاری دیدارهای تیم دسته اولی شهرداری تبریز 
در ورزشگاه یادگار امام )ره( داشت و حتی کار به جایی رسید که مصطفی آجورلو در نامه ای به سازمان لیگ رسما 
اعلام کرد که تراکتوری ها دیگر در این ورزشگاه بازی نخواهند کرد. در این راستا و با توجه به حضور تراکتورسازی 
در لیگ قهرمانان آسیا، مسئولان سازمان لیگ نیز تصمیم گرفتند برای محافظت از زمین چمن نه چندان مطلوب 

ورزشگاه یادگار امام )ره(، بازی های شهرداری تبریز را در استادیوم اختصاصی این باشگاه برگزار کنند.


